
                                                                          ORARIO SERVIZIO BUS SCUOLA SECONDARIA I GRADO - LICEO
                                                                  ANNO SCOLASTICO 2021/2022

PULLMAN  N. 5 MATTINO:   TEL. 3318190561 PULLMAN N .5  SERA

AUTISTA : FARINA ASSISTENTE : MARINA

BELLINZAGO L. Via Roma 42 Uff. Post. 06:48

INZAGO Via Boccaccio - Bar - 06:58 RONCELLO Via Matteotti - Pens. Bus - 18:10

S.P. Pensilina Eva Mode 07:00 Via Del Guadagno - Pens - 18.11

St. Padana distributore IP 07:05 BASIANO Via Virgilio 10 18:12

BETTOLA DI P.ZZO Via Milano/Via De Gasperi 07:10 MASATE Via Dante 18:13

VAPRIO D'ADDA Via Manzoni (pensilina) 07:15 GREZZAGO Via Venezia - semaforo - 18:15

POZZO D'ADDA Via Unione Europea 07:20 TREZZANO ROSA Via A. Moro - Palestra - 18:18

TREZZANO ROSA Via Aldo Moro 07:22 POZZO D'ADDA Viale Unione Europea 18:19

GREZZAGO Via Venezia- semaforo 07:30 VAPRIO: Via Manzoni (Pensilina) 18:30

MASATE Via Milano - Oratorio - 07:42 BETTOLA DI P. Via Milano/via De Gasperi 18:35

Via Monte grappa/Via Piave 07:43 INZAGO S.P. Pensilina 18:40

BASIANO Via Virgilio 10 07:46 Via Boccaccio / Bar 18:41

RONCELLO Via Del Guadagno - pens. - 07:50 GESSATE Pizz. Capitan Uncino 18:50

Via Matteotti Pens. Bus. 07:51 Via Europa 46 18:51

PULLMAN  N. 2  MATTINO:   TEL. 3667258846 PULLMAN N .2  SERA

AUTISTA : COLOMBO ASSISTENTE   PAMELA

VILLANOVA via Gobetti/Gandhi 06:40 BUSNAGO Via Dei Pini 18:00

CARNATE: Via C.A. Dalla Chiesa 06:42 BELLUSCO Via Bergamo 18:05

BERNAREGGIO: Via Donizetti 35 06:50 SULBIATE Via Marconi 18.12

SULBIATE Via Trento/Via Mandelli 07:05 Via Don Mario Ciceri 18:13

Via Sulbiate - P.zza Castello 07:07 Cascina Ca' 18:15

MEZZAGO Via Curiel - Rotonda - 07:15 VILLANOVA Via S. Bartolomeo 18:20

P.zza Libertà - coop - 07:18 ORENO Rotonda Fiat Farina 18:30

BELLUSCO Via Bergamo 07:23 VIMERCATE Via Trieste/Della Roveda 18:35

BUSNAGO Via Dei Pini 07:25

PULLMAN  N. 3  MATTINO TEL. 3339798125 PULLMAN  N. 3   SERA

AUTISTA : MAZZAGGIO ASSISTENTE : SARA

GRIGNANO Via Piave - Pens. Bus - 06:50 TREZZO S/A Bia Bazzoni/expert 18:15

MARNE Via Manzoni - Pens. Bus - 06:55 Via Vittorio Veneto Chiesa 18:20

MADONE Via Papa G. XXIII 07:00 ATM - Coperativa Castello - 18:23

Via Roma 07:02 CAPRIATE S. G. Via Bergamo - Oratorio - 18:25

Via Monte S. M. Rotonda 07:05 ex Edicola semaforo 18:26

BONATE SOTTO Via V. Veneto Farmacia 07:10 BREMBATE Via Delle Betulle 18:30

CHIGNOLO SP. 158 - Pensilina 07:20 Via Veneto - Edicola - 18:32

SUISIO Via Manzoni n.9 07:25 GRIGNANO Via Piave - Pens. Bus -

BOTTANUCO Piazza della Chiesa 07:27

CAPRIATE S.G. Via Bergamo - Oratorio - 07:30



PULLMAN  N. 8  MATTINO:   TEL. 3339820653 PULLMAN N .4  SERA

AUTISTA : LOCATELLI ASSISTENTE : LUCIA

OMATE Via  De Gasperi pens. Edicola 06:45 ORNAGO Villa Casalinghi 18:12

Via De Gasperi/San Martino 06:46 BURAGO: Via Dante  (ang. Semaforo) 18:18

AGRATE: Via Dante/S. Francesco - ang. 06:50 AGRATE Via Madre M. Panzeri n. 8 18:27

Via Matteotti/Banca Pop. Lodi 06:51 Via Salvo D'Acquisto 18:30

Via Panzeri 8 06:53 Via Vismara - pens. Bus 18:35

Via Salvo D'Acquisto 06:55 CONCOREZZO Via San Rainaldo 47 18:45

CONCOREZZO Via Dante 6 - scuola di danza - 07:00 Via Don Minzoni 18:48

Via Don Minzoni 07:07

VIMERCATE Strada Com. Della Roveda 07:10

Via Trieste - Mondonico 07:12

Via Mazzini 72 - NaturaSi 07:15

RUGINELLO P.zza Diaz - Monum. Caduti 07:20

BURAGO: Via Dante /ang. Via Moro 07:27

ORNAGO: Villa Casalinghi 07:32

Via Faro/Tobagi 07:35

PULLMAN  N.6   MATTINO:   TEL. 3318190604

AUTISTA : COMI ASSISTENTE : SIMONA

BOLTIERE P.zza Chiesa 06:50

CISERANO Via A. di Savoia - ang. Scuole 07:02

OSIO SOTTO: Carrefour 07:10

BREMBATE: Via Bergamo (pensilina) 07:13

CAPRIATE S.G. Rotonda Leolandia Ferm. Bus 07:15

Via Bizzarri - serre - 07:20

TREZZO S/A Pens. Coop Castello 07:25

Via Vittorio Veneto  - edicola 07:28

PULLMAN  N. 7  MATTINO:   TEL. 3312690155 PULLMAN N . 7  SERA

AUTISTA : FUSCHINO ASSISTENTE : FRANCESCA

GONGORZOLA Vigili del Fuoco 06:50 CAMBIAGO Via Dante 39 18:15

CERNUSCO S/N Via Cavour - Fronte Cimitero 07:00 Via Indipendenza - Fer. Bus - 18:20

BUSSERO SP.120 Cuponauto 07:05 BUSSERO Via Milano/Marzabotto 18:45

CARUGATE: Via Delle Camelie - Rot. - 07:11 CERNUSCO S/N P.zza Ronco 18:50

Via C. Battisti - Loc. Valera 07:14

CAMBIAGO: Via Brianza . Front. Pensilina - 07:26

CAVENAGO Devero Hotel 07:30

BELLUSCO Via Ornago/Camuzzago 07:35

PULLMAN  N. 13   MATTINO:   TEL. 3341561898 PULLMAN  N. 13  SERA

AUTISTA : ALBERTIN ASSISTENTE : ANNA

PADERNO D. Via Festini - Benzinaio - 06:50 COLNAGO Via De Amicis 18:10

MERATE Via Verdi/ F.lli Cernuschi 07:00 VERDERIO : Municipio 18:20

Piscina 07:05 PORTO D'ADDA Largo Adda 18:25

VERDERIO : Via Sernovella  - Farmacia - 07:20 PADERNO D. Via Festini - Distributore - 18:30

PORTO D'ADDA Largo Adda 07:25 MERATE Novate - Lavatoio 18:40

COLNAGO P.zza S. Alessandro 07:30

Via De Amicis 07:31


